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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

г. Междуреченск

Междуреченский городской Совет народных депутатов Ш созыва

Р Е Ш Е Н И Е
             от 28 декабря 2007 года № 408
Принято на заседании городского Совета 
народных депутатов 27 декабря 2007 года
	О внесении изменений и дополнений в решение Междуреченского городского Совета народных депутатов от 01.02.2007. № 328 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие сферы культуры в Междуреченском городском округе на 2007-2016гг.»
	


В связи с необходимостью внесения  изменений и дополнений в городскую целевую программу «Развитие сферы культуры в Междуреченском городском округе на 2007-2016гг», утвержденную решением Междуреченского городского Совета народных депутатов от 01.02.2007. № 328, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Междуреченский городской округ", Междуреченский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к решению  Междуреченского городского Совета народных депутатов от 01.02.2007. № 328 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие сферы культуры  в Междуреченском городском  округе на 2007-2016гг.»:

1.1. В разделе 1 в строке «Объем и источники финансирования Программы» цифры «169,62» заменить цифрами «183,89» и цифры «140,32» заменить цифрами «154,59»;
1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции: 
«Общий объём финансирования Программы составляет 183,89 млн.руб., в том числе за счёт местного бюджета 154,59 млн.руб., за счёт привлечённых средств 29,3 млн.руб.
	
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	ИТОГО

	Местный бюджет
	17,35


	26,20
	27,46
	28,92
	14,26
	7,76
	7,29


	8,73
	7,81
	8,81
	154,59

	Внебюд-жетные

средства
	2,48


	3,05
	3,72
	3,63
	4,49
	3,02


	1,72
	2,66
	1,89
	2,64


	29,3

	Всего
	19,83


	29,25

	31,18
	32,55
	18,75
	10,78
	9,01
	11,39
	9,70
	11,45
	183,89


1.3. Раздел 5 п.6 «Капитальный ремонт учреждений культуры» изложить в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по социальным вопросам (Желенин).

Глава города Междуреченска




               С.Щербаков
Приложение

к решения городского Совета
народных депутатов
от ________________________ № ___

	№

пп
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель
	Всего
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011

	
	
	
	
	Всего
	МБ
	ВБ
	Всего
	МБ
	ВБ
	Всего
	МБ
	ВБ
	Всего
	МБ
	ВБ
	Всего
	МБ
	ВБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	6. КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ

	6.1.
	Реконструкция здания ГДК"Ж\Д"
	УКС
	22,93
	3,8
	3,8
	
	6,0
	6,0
	 
	6,38
	6,38
	
	6,75
	6,75
	 
	0
	
	

	6.2
	Капитальный ремонт зданий:
	УКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 - ДК "им.Ленина"
	
	23,14
	5,6
	5,6
	
	5,5
	5,5
	 
	5,85
	5,85
	
	6,19
	6,19
	 
	0
	
	

	
	 - ДК «Распадский»
	
	2,28
	
	
	
	0,7
	0,7
	
	0,77
	0,77
	
	0,81
	0,81
	
	
	
	

	
	 - СДК "Камешок"
	
	1,59
	0
	 
	
	0,5
	0,5
	 
	0,53
	0,53
	
	0,56
	0,56
	 
	0
	
	

	
	 - СДК "Шахтёр"
	
	0,5
	0
	
	
	0
	0
	
	0
	0
	
	0
	0
	 
	0,50
	0,50
	

	
	 - СДК "Геолог"
	
	0,5
	0
	
	
	0
	0
	
	0
	0
	
	0
	0
	 
	0,50
	0,50
	

	
	 - ГДК "Юность"
	
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	0
	0
	
	0
	0
	 
	0
	 
	

	6.3.
	Капитальный ремонт помещений:
	УКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 -Центральная город. библ-ка
	
	0,30
	0,30
	0,30
	
	0
	0
	 
	0
	0
	
	0
	0
	 
	0
	 
	 

	
	 -Центральная дет.  библ-ка
	
	1,53
	0,00
	 
	
	0,50
	0,50
	 
	0,50
	0,50
	
	0,53
	0,53
	 
	0
	 
	 

	
	 - ДХШ №6
	
	5,76
	0
	 
	
	1,30
	1,30
	 
	1,38
	1,38
	
	1,46
	1,46
	 
	1,62
	1,62
	 

	
	 - ДМШ №24
	
	0,5
	0
	 
	
	0
	0
	 
	0
	0
	
	0
	0
	 
	0,50
	0,50
	 

	
	 - ДМХШ №52
	
	2,16
	1,20
	1,20
	
	0,3 
	   0,3
	 
	0,32
	0,32
	
	 0,34
	0,34
	 
	 
	 
	 

	
	 - Краеведческий музей
	
	1,78
	0,1
	0,10
	
	0,4
	   0,4
	 
	0,43
	0,43
	
	0,45
	0,45
	 
	0,40
	0,40
	 

	
	Всего  
	
	62,97
	11,00
	11,00
	 
	15,20
	15,20
	 
	16,16
	16,16
	 
	17,09
	17,09
	 
	3,52
	3,52
	 

	
	ИТОГО 2007-2011 гг.
	
	131,56
	19,83
	17,35
	2,48
	29,25
	26,20
	3,05
	31,18
	27,46
	3,72
	32,55
	28,92
	3,63
	18,75
	14,26
	4,49


Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов 











          А. Дехерт
